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ZEIT  KURS ZEIT  KURS  ZEIT  KURS

 			 

ZEIT KURS ZEIT KURS

HIP HOP KIDS II 
8 - 11 JAHRE

HIP HOP KIDS I   
8 - 11 JAHRE

HIP HOP I
AB 16 JAHREN  

COMMERCIAL I   

BACHATA I  BACHATA 
EINSTEIGER  

FEMALE II

BACHATA II

POP UP CLASS

18.00 - 19.00 18.00 - 19.0018.00 - 19.00

19.00 - 20.00 19.00 - 20.0019.00 - 20.00

20.00 - 21.00 20.00 - 21.0020.00 - 21.00

21.00 - 22.00

20.30 - 21.30

21.00 - 22.0021.00 - 22.00

AFRO I
 

HIP HOP TEENS
12 - 16 JAHRE  

CHOREO CLASS

HIP HOP 
JUNIORS
6 - 8 JAHRE

URBAN CHOREO 

18.00 - 19.00

16.30 - 17.15

19.00 - 20.00

   20.00 - 21.00

CONTEMPORARY

LATIN HIP HOP I LATIN HIP HOP II

COMMERCIAL II

19.30 - 20.30

18.30 - 19.30

17.30 - 18.30

16.30 - 17.30

MONTAG

KURSPLAN

DIENSTAG MITTWOCH DONNERSTAG FREITAG

1 4 7 10 13
11
12

2 5 8
3 6 9

ALINA
SELO
FRANZI RÄTZ

DONYA
SAVE
SUYI

ANASTASIA
AMY
MARIA

ADELINE
SARA & JOE
CHICHI

ATTILA & HANNAHLEVEL:

        ANFÄNGER	       MITTELSTUFE            FORTGESCHRITTEN   

AFRO II

TRAINER:

HIP HOP II
AB 12 JAHRE

5

FEMALE I

3

4

3

4 2 9

7 6

8 6

9

111310

12

1

11

14 NEW  

NEW  
NEW  


